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2. KOKOUKSEN PÄÄTÖSVALTAISUUS 

 
JTT:n päätös 9.2.2011 (1/2012): 
 
Kokous todettiin päätösvaltaiseksi. 
----------- 
 

8.1  FCI:n uusitut ohjeet muunnosten välisestä risteyttämisestä; liite  

 
FCI:n yleiskokous 2011 on hyväksynyt uudet yleiset ja rotukohtaiset ohjeet muunnosten välisestä 
risteyttämisestä. Ne kumoavat FCI:n kiertokirjeen 36/1973 ohjeet. 
 
FCI:n rotujen risteyttämistä koskeva kiertokirje 83/2000 pysyy edelleen voimassa. 
 
Uusissa ohjeissa on lista muunnoksista, joita voidaan risteyttää. Yleisenä ohjeena annetaan, että vain 
lähimpiä kokomuunnoksia saa risteyttää keskenään. Lisäksi kahden merlevärisen koiran parittaminen 
keskenään on kielletty. 
 
Huomioita: 
 
Ohje on julkaistu kaikilla FCI:n virallisilla kielillä, mutta liitteeseen on otettu mukaan vain englanninkielliset 
ohjeet. 
 
Kennelliiton rotukohtaisten erityisehtojen muunnosristeytyksiä koskevat määräykset eivät ole täysin 
yhdenmukaiset FCI:n uuden ohjeistuksen kanssa. Jotkut harrastajat ovat jo tiedustelleet muuttuvatko 
rotukohtaiset erityisehdot. 
 
JTT:n toimiohjeen (hallitus 27.8.2009) kohdan 7 mukaan hallitus on myöntänyt toimikunnalle itsenäisen 
päätösoikeuden seuraavissa toimikunnan toimialaan liittyvissä asioissa:  
- rotukohtaiset erityisehdot 
 
Yleensä rotukohtaisia erityisehtoja on muutettu yhteistyössä rotujärjestön kanssa. 
 
Jalostuskonsultin esitys 9.2.2011 (1/2012): 
 
Toimikunta tarkistaa mitä muutoksia rotukohtaisiin erityisehtoihin olisi syytä tehdä FCI:n muuttuneiden 
ohjeiden myötä (tai nimeää työryhmän tai henkilön hoitamaan asiaa) ja päättää miten asiassa edetään. 
 
Aikatauluksi voitaisiin asettaa esim. tietojen päivittäminen vuoden 2013 rotukohtaisiin erityisehtoihin. 
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JTT:n päätös 9.2.2011 (1/2012): 
 
Rotujärjestöjä pyydetään tekemään muunnosten välisestä risteyttämisestä FCI:n ohjeistuksen 
mukaiset esitykset rotukohtaisiin erityisehtoihinsa. Esitykset tulee toimitta toimikunnan elokuun 
kokoukseen mennessä ja muutosten on tarkoitus tulla voimaan vuoden 2013 alusta.  
Jalostustieteellinen toimikunta päättää rodun rotukohtaisista erityisehdoista, vaikka rotujärjestö ei 
toimittaisi omaa esitystään määräaikaan mennessä. 
 
FCI:n ohjeistuksen mukaiset koirarekisteriohjeen kohdan 5 mukaiset poikkeuslupa-anomukset, joita 
rotujärjestö puoltaa, voidaan hyväksyä toimistotyönä. 
 
Toimikunta toteaa myös, että JTT 1/11 päättämä saksanpaimenkoiran karvanlaatumuunnosten 
risteyttämisen salliva siirtymäaika 30.6.2012 saakka muuttuu FCI:n yleiskokouksen 2011 hyväksymän 
listan perusteella pysyväksi ja rodun karvanlaatumuunnoksia saa risteyttää 30.6.2012 jälkeenkin. 
Rotukohtaisiin erityisehtoihin kirjataan, että rodun karvanlaatumuunnoksia saa risteyttää keskenään. 
 
 
 
 
 
 

 
 
Päivi Rantasalo 
toimikunnan sihteeri 
 
 
Päätöksestä voi valittaa Suomen Kennelliiton hallitukselle. Valitusaika on hallituksen kokouksen 9/2010 
päätöksen perusteella kolme kuukautta päätöksen tekemisestä.  


